
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 16 maja 2022 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Edycie Rosłaniec - Sekretarzowi  

do zawarcia umowy w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2022” –„Mazowsze dla sołectwa 2022” 

 
Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022r.  poz. 559) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Edytę Rosłaniec Sekretarza do zawarcia umowy w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022” –„Mazowsze dla 

sołectwa 2022” oraz do podpisania wszystkich oświadczeń i dokumentów związanych z jej 

zawarciem. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo udzielone niniejszym Zarządzeniem nie upoważnia do udzielania 

dalszych pełnomocnictw.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Burmistrz Karczewa  

                              Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 
  


